
 

 

Akcijas „Rokassomas Noteikumi 

(turpmāk – „Akcijas Noteikumi”) 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Akcijas „Rokassomas” (turpmāk – „Akcija”) noteikumi (turpmāk – „Akcijas Noteikumi”) 
noteic Akcijas norises kārtību, sūdzību procedūru, dalības noteikumus, kā arī personu, kas 
piedalās Akcijā, un Organizatora tiesības un pienākumus. 

2. Akcijas „Rokassomas” Organizators ir akciju sabiedrība MODIVO ar galveno mītni Zielona 
Góra, ul. Nowy Kisielin - Naukowa 15, 66-002 Zielona Góra, reģistrēta Polijas uzņēmumu 
reģistrā ar numuru: 0000541722, nodokļu maksātāja identifikācijas numurs: 9291353356, 
PVN nodokļa maksātāja numurs: LV90011914188 (turpmāk – „Organizators”). 

3. Akcija notiek eapavi.lv klātienes veikalā T/C Akropole Alfa, Brīvības ielā 372, Rīgā, LV-
1006 (turpmāk - “Klātienes veikals”). 

4. Akcijā drīkst piedalīties Klienti, kuri pēc priekšnoteikumu dalībai Akcijā izpildes kļūst par 
Akcijas dalībniekiem (turpmāk – „Dalībnieks”).  

II. Akcijas priekšmets un dalības noteikumi 

1. Akcijas priekšmets ir iespēja Dalībniekam saskaņā ar Akcijas Noteikumiem izmantot 
papildu atlaidi, ko piešķir Dalībniekam Akcijas Periodā, kas samazina nocenotās un 
nenocenotās rokassomas vērtību, ar nosacījumu, ka Dalībnieks iegādāsies produktus, 
tostarp vismaz vienu rokassomu, kas ir pieejami pārdošanā Klātienes veikalā (turpmāk – 

„Iepirkumu grozs”) vismaz par summu 54,99 EUR. Atlaide netiek piemērota kopā ar citām 

atlaidēm, akcijām un tirdzniecības akcijām, ja vien šo akciju Noteikumos nav norādīts 
savādāk. 

2. Akcija ir spēkā no 21.10.2024. līdz 30.10.2024. Klātienes veikala darba laikā vai līdz 
Klātienes veikalā pieejamo rokassomu krājumu izsmelšanai (turpmāk –  „Akcijas 
periods").   

3. Akcijas ietvaros rokassomas vērtība Iepirkumu grozā tiks samazināta par atlaidi t.i.:   
a)  15%, kas rēķināti no katras nenocenotās rokassomas cenas Iepirkumu grozā; 
b)  10%, kas rēķināti no katras nocenotās rokassomas cenas Iepirkumu grozā; 

4. Akcija attiecas tikai uz rokassomām, kas ir pieejamas pārdošanā Klātienes veikalā Akcijas 
periodā.    

5. Lai piedalītos Akcijā, ir nepieciešams Akcijas Periodā: 
a) iepazīties un apstiprināt Akcijas Noteikumus; 
b) Iegādāties brīvi izvēlētus, Klātienes veikalā pieejamos produktus, tostarp vismaz vienu 

rokassomu par summu vismaz 54,99 EUR.  

c) Dalībniekam telefonā ir jābūt instalētai eapavi.lv mobilajai lietotnei, kura ir jāuzrāda 
Klātienes veikala darbiniekam darījuma izpildes brīdī. 

6. Atlaide tiks uzskatīta pirkuma laikā, pēc Dalībnieka telefonā instalētās eapavi.lv mobilās 
lietotnes uzrādīšanas. Ja iepirkumu grozā atradīsies arī citas preces, kas nav rokassomas, 
atlaide tiks uzskaitīta tikai rokassomām. 

7. Ja Dalībnieks pirms pārdošanas darījuma pabeigšanas Klātienes veikalā neuzrādīs mobilo 
lietotni, tas nedod tiesības piedalīties Akcijā. Mobilās lietotnes neuzrādīšana nozīmē to, ka 
persona ir atteikusies no dalības Akcijā attiecībā uz konkrēto pirkumu. Šādā gadījumā 
maksājuma veikšanas brīdī persona zaudē tiesības izmantot Akciju attiecīgā pirkuma 
ietvaros. 

8. Dalība Akcijā ir brīvprātīga. 
9. Ja Dalībnieks veiks Produkta, kas piedalās Akcijā, atgriešanu, Dalībnieks saņems faktiski 

samaksātās cenas atgriešanu. 

III. Sūdzības 



 

 

1. Par jebkādām ar Akciju saistītām sūdzībām (turpmāk – “Sūdzības”) Dalībnieki var ziņot 
elektroniski, rakstot uz e-pasta adresi: info@eapavi.lv vai nosūtot vēstuli uz Organizatora 
adresi: MODIVO S.A. ul. Nowy Kisielin - Nowa 9, 66-002 Zielona Góra.  

2. Sūdzībā jānorāda Dalībnieka vārds un uzvārds, kontaktinformācija (piemēram, e-pasta 
adrese vai telefona numurs), kā arī Sūdzību pamatojošu iemeslu aprakstu.  

3. Organizators pieņem lēmumu attiecībā uz Dalībnieka Sūdzību nekavējoties, bet ne vēlāk 
kā 15 dienu laikā pēc tās saņemšanas. Pieņemto lēmumu Organizators paziņo 
Dalībniekam uz to pašu e-pasta adresi vai pasta adresi, no kuras Sūdzība saņemta, ja vien 
Dalībnieks nav norādījis citu e-pasta vai pasta adresi.  

4. Sūdzības izskata Organizators, piemērojot Akcijas Noteikumus. 
5. Sūdzību izskatīšanas noteikumi un procesa apraksts pieejams eapavi.lv vietnē: 

https://eapavi.lv/b/sudzibas 

IV. Nobeiguma noteikumi 

1. Akcijas Noteikumi ir publiski pieejami Akcijas URL vietnē: https://eapavi.lv/b/veikali un 
Klātienes veikalā. 

2. Organizators patur tiesības mainīt Akcijas Noteikumus šādu svarīgu iemeslu dēļ 
(izsmeļošs uzskaitījums): 

a) izmaiņas normatīvajos aktos, kas ietekmē Akcijas norisi, Organizatorus, 
Dalībniekus un to tiesības un pienākumus; 

b) Akcijas norises veida izmaiņas, kas notiek tehnisku vai tehnoloģisku iemeslu dēļ; 
4. Ja tiek veikti Grozījumi Akcijas Noteikumos, Organizators Akcijas Noteikumu aktuālo 

redakciju darīs pieejamu Klātienes veikalā. 
5. Akcijas Noteikumu grozījumi ir spēkā no brīža, kad tie ir publicēti augstāk minētajā vietnē un 

informācija par grozījumiem ir nosūtīta Dalībniekam uz e-pasta adresi vai telefona numuru, 
kuru tas sniedzis Organizatoram.  

Zielona Góra, 21.10.2024. 
 
 
 

mailto:info@eobuwie.pl
mailto:info@eobuwie.pl
mailto:info@eobuwie.pl
https://eapavi.lv/b/veikali

